ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АГУ от 24.09.09 г.

Присутствовали:
1. Гребенюк Юлия Александровна
– глава СА ИФ

2. Цапко Олег Вячеславович

– глава СА МИЭМИС

3. Панченко Ксения Юрьевна

– глава СА ЮФ
4. Козел Евгения Алексеевна

– глава СА ФТФ

5. Шамаров Роман Владимирович
– глава САХФ

6. Петров Дмитрий Владимирович
– спорторг ХФ

7. Машукова Анастасия Викторовна
– спорторг БФ

8. Гайер Кристина Евгеньевна
– глава СА ФФ

9. Сарычева Виктория Анатольевна – культорг ФФ

10. Кельблер Анна Андреевна

– глава глава СА Отд.связи с общественностью

11. Губина Марина Геннадьевна
– глава СА ГФ

12. Струкова Виктория Андреевна
– культорг ГФ

13. Бурова Диана Васильевна

– студентка ГФ

14. Конышев Сергей Сергеевич
– студент ГФ

15. Ахмедова Нателла ГурбанКызы
 – глава СА ФС

16. Маликова Ольга Александровна
– глава СА ФИ

17. Зурначян Самвел Гагикович
– глава САФПН
18. Попельных Артем Павлович
– культорг ФПН

19. Филиппова Алла Евгеньевна
– глава СА ФЖ

20. Варавин Максим Юрьевич

– зам.председателя по спортивной деятельности
21. Терещенко Виталия Евгеньевна
 – помощник председателя

Слушали Р.В. Шамарова:
Служебная информация.

1.   «1-му крусу посвящяется». Бывший студент, культорг ЭФ Котляров Иван организует мероприятие в клубе Pistols. Обратился с просьбой разместить афиши на информационных стендах ЛС АГУ. Взамен никаких скидок на билеты для членов ЛС АГУ не предоставил и других условий сотрудничества не предложил. Члены ИК ЛС АГУ единогласно решили не размещать афиши на стендах.

2. «О заявлениях». Те факультеты, кто еще не принес или не полностью принес заявления о вступлении в ЛС АГУ, крайний срок сдачи - до следующего исполкома.
3. «О базе студентов». Кто еще не принес обновленную базу студентов по социальным категориям, крайний срок – до следующего исполкома.
4. «О перевыборах». На трех факультетах прошли перевыборы глав САФ:
· ФИ: Маликова Ольга Александровна группа 1362, тел. 8-913-222-11-10, Д.Р. 27.10.1987 г.;
· ГФ: Губина Марина Геннадьевна группа 971, тел. 8-923-717-37-30, Д.Р. 11.03.1990 г.;
· ФФ: Гайер Кристина Евгеньевна группа 861, тел.8-906-941-31-90, Д.Р. 17.02.1990 г.
ИК ЛС АГУ поздравил девушек со вступлением в должности.
Информация для студентов.

1. «О тренинге». Со 2 по 4 октября 2009 года креатив группа «Проект-41» организует тренинг «Мотивация коллектива» на базе ДОЛ «Кристалл». Оргвзнос с человека 2800 рублей. Желающих принять участие обращаться по телефону (3852) 69-53-03. Подробная информация на сайте: www.proekt-41.ru
2. «О концерте». 6 октября 2009 года в 18.30 в Государственной филармонии Алтайского края состоится сольный концерт заслуженной артистки России Петровой Татьяны (г.Москва). Цена билета от 150 рублей. Заказ билетов, справки по тел: 63-90-54-, 8-963-517-70-90.

Предоставляю афишу-подробную информацию

3. «О студенческом легионе». Вышел новый выпуск газеты «Студенческий легион». Газета распространяется бесплатно. Находится на вахтах всех корпусов.
4.   «Work&Travel». Активизировалась работа центра международного обмена «Work&Travel». По всем вопросам обращаться по адресу: пр. Социалистический, 68, 4 этаж, кааб №2 (Лига студентов, корпус С), тел. 89069664650 – Анна, Максим. Дополнительная информация – http://vkontakte.ru/club5082926

Предоставляю афишу-подробную информацию

Слушали М.Ю. Варавина:
5. «О пейнтболе». 10-11 октября 2009 года состоится турнир по пейнтболу в ДЛ «Чайка» п. Борзовая заимка. От каждого факультета необходимо набрать команду в составе 5 человек. Оргвзнос 200 рублей с человека. Рекомендовано создать команду от ИК ЛС АГУ (ответственный – Зурначян С.Г.). По все вопросам обращаться по тел.: 8-923-653-99-89.
Слушали О.В.Цапко:

6. «О посвящении». Глава СА МИЭМИС выразил благодарность всем, кто помог организовать мероприятие и обеспечить хорошую явку студентов.
7. «О презентации». 28 октября 2009 года в 16.40 в ауд.1 С состоится презентация АРО ВОО «Молодая Гвардия Единой России». Приглашаются все желающие.

Слушали Р.В. Шамарова:

8. «О посвящении». 8 октября 2009 года в 22.00 в клубе «Чердак» состоится посвящение 1 курса химического факультета.  Члены ИК ЛС АГУ приглашаются на мероприятие бесплатно.
Афиши, которые необходимо разместить:
«Work&Travel», Филармония.
Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

В.Е Терещенко.